
UCHWAŁA NR 112/XIX/2016
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 12 stycznia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237 i art. 239, art. 242, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.) 
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Małkinia Górna zmiany w dochodach i wydatkach budżetowych, 
zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2.

§ 2. Po wprowadzeniu zmian wynikających z § 1  niniejszej uchwały,  w uchwale Nr 96/XVII/2015 Rady 
Gminy Małkinia Górna z dnia 21 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2016 rok § 1 otrzymuje 
brzmienie:

"§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 41 983 790,06 zł, z tego:

a) bieżące w kwocie  36 402 790,06 zł,

b) majątkowe w kwocie  5 581 000,00 zł,

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 1.

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 42 912 556,06 zł, z tego:

a) bieżące w kwocie  31 750 177,50 zł,

b) majątkowe w kwocie    11 162 378,56 zł,

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 2 i nr 2a."

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016 oraz podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Nietubyć

Id: 1CF32E8E-5A70-44C5-B227-5C7F8D980EB3. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Zał. Nr 1 do uchwały Nr 112/XIX/2016 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 12 stycznia 2016 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 522 400,00Gospodarka mieszkaniowa -75 000,00 75 000,00 522 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 522 400,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami -75 000,00 75 000,00 522 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności0470 75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości0550 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00

720 0,00Informatyka 0,00 33 303,20 33 303,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 33 303,20 33 303,20

72095 0,00Pozostała działalność 0,00 33 303,20 33 303,20

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 33 303,20 33 303,20

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2007 0,00 0,00 28 306,02 28 306,02

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2009 0,00 0,00 4 997,18 4 997,18

756 14 203 073,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 70 000,00 14 273 073,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 1CF32E8E-5A70-44C5-B227-5C7F8D980EB3. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 3

75616 1 668 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 40 000,00 1 708 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty targowej0430 110 000,00 0,00 40 000,00 150 000,00

75621 7 147 466,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 0,00 30 000,00 7 177 466,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych0020 140 000,00 0,00 30 000,00 170 000,00

758 14 117 424,86Różne rozliczenia -3 107 712,00 3 107 712,00 14 117 424,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75803 3 107 712,00Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów -3 107 712,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 3 107 712,00 -3 107 712,00 0,00 0,00

75807 0,00Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 0,00 3 107 712,00 3 107 712,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 0,00 0,00 3 107 712,00 3 107 712,00

801 681 865,00Oświata i wychowanie -286 525,00 286 525,00 681 865,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 48 300,00Szkoły podstawowe -30 800,00 30 800,00 48 300,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania

 

przedszkolnego
0670 0,00 0,00 30 800,00 30 800,00

Wpływy z usług0830 30 800,00 -30 800,00 0,00 0,00

80104 421 235,00Przedszkola -194 775,00 194 775,00 421 235,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego0660 0,00 0,00 50 400,00 50 400,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania

 

przedszkolnego
0670 0,00 0,00 144 375,00 144 375,00

Id: 1CF32E8E-5A70-44C5-B227-5C7F8D980EB3. Podpisany Strona 3



Strona 3 z 3

Wpływy z usług0830 194 775,00 -194 775,00 0,00 0,00

80110 4 800,00Gimnazja -4 800,00 4 800,00 4 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania

 

przedszkolnego
0670 0,00 0,00 4 800,00 4 800,00

Wpływy z usług0830 4 800,00 -4 800,00 0,00 0,00

80148 56 150,00Stołówki szkolne i przedszkolne -56 150,00 56 150,00 56 150,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania

 

przedszkolnego
0670 0,00 0,00 56 150,00 56 150,00

Wpływy z usług0830 56 150,00 -56 150,00 0,00 0,00

900 1 350 200,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 30 000,00 1 380 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90019 473 000,00Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 0,00 30 000,00 503 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 473 000,00 0,00 30 000,00 503 000,00

36 269 486,86razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 33 303,20 33 303,20

-3 469 237,00 3 602 540,20 36 402 790,06

majątkowe
5 581 000,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 281 000,00 0,00 0,00 5 281 000,00

0,00 0,00 5 581 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 41 850 486,86

5 281 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 33 303,20 5 314 303,20

-3 469 237,00 41 983 790,063 602 540,20

Id: 1CF32E8E-5A70-44C5-B227-5C7F8D980EB3. Podpisany Strona 4



 

Strona 1 z 2

Zał. Nr 2 do uchwały Nr 112/XIX/2016 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 12 stycznia 2016 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

6 559 991,00 3 650,00 0,003 650,00 0,00 0,00 6 556 341,006 556 341,000,00 0,00 0,00 5 986 341,00 0,003 650,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 694 091,00

134 100,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

3 650,00
0,00
0,00

3 650,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 650,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 690 441,00
134 100,00

0,00

6 690 441,00
134 100,00

0,00

6 120 441,00
134 100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

01010

6 556 841,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

500,00 0,00500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 556 341,00 6 556 341,00 5 986 341,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

134 100,00
6 690 941,00 500,00

0,00
0,00

500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 690 441,00
134 100,00

0,00

6 690 441,00
134 100,00

0,00

6 120 441,00
134 100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 561 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 561 341,00 2 561 341,00 2 561 341,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
134 100,00

2 695 441,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 695 441,00
134 100,00

0,00

2 695 441,00
134 100,00

0,00

2 695 441,00
134 100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

600 Transport i łączność

2 689 757,27 663 171,00 0,00663 171,00 0,00 0,00 2 026 586,272 026 586,270,00 0,00 0,00 1 210 000,00 0,00663 171,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 699 757,27

1 225 000,00
-1 215 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

663 171,00
0,00
0,00

663 171,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

663 171,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 036 586,27
1 225 000,00

-1 215 000,00

2 036 586,27
1 225 000,00

-1 215 000,00

1 235 000,00
1 225 000,00

-1 200 000,00

0,00
0,00
0,00

60016

2 639 093,27

Drogi publiczne gminne

663 171,00 0,00663 171,00 663 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 975 922,27 1 975 922,27 1 200 000,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 215 000,00

1 225 000,00
2 649 093,27 663 171,00

0,00
0,00

663 171,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

663 171,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 985 922,27
1 225 000,00

-1 215 000,00

1 985 922,27
1 225 000,00

-1 215 000,00

1 225 000,00
1 225 000,00

-1 200 000,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

775 922,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 775 922,27 775 922,27 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-15 000,00
0,00

760 922,27 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

760 922,27
0,00

-15 000,00

760 922,27
0,00

-15 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 720 000,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-720 000,00
720 000,00
720 000,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

720 000,00
720 000,00

-720 000,00

720 000,00
720 000,00

-720 000,00

720 000,00
720 000,00

-720 000,00

0,00
0,00
0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-480 000,00
505 000,00
505 000,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

505 000,00
505 000,00

-480 000,00

505 000,00
505 000,00

-480 000,00

505 000,00
505 000,00

-480 000,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

3 858 982,00 3 858 982,00 2 990 076,003 699 282,00 0,00 0,00 0,000,00159 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00709 206,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 850 130,00

0,00
-8 852,00 0,00

0,00
0,00159 700,00

0,00
0,00

3 850 130,00
0,00

-8 852,00

3 690 430,00
0,00

-8 852,00

2 981 224,00
0,00

-8 852,00

709 206,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

2 953 200,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

2 953 200,00 2 410 400,002 944 200,00 533 800,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

9 000,00
0,00
0,00-8 852,00

0,00
2 944 348,00 2 944 348,00

0,00
-8 852,00

2 935 348,00
0,00

-8 852,00

2 401 548,00
0,00

-8 852,00

533 800,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 752 000,00 1 752 000,00 1 752 000,00 0,00 0,00 0,001 752 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-6 370,00
0,00

1 745 630,00 1 745 630,00
0,00

-6 370,00

1 745 630,00
0,00

-6 370,00

1 745 630,00
0,00

-6 370,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 1CF32E8E-5A70-44C5-B227-5C7F8D980EB3. Podpisany Strona 5



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

325 000,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 172,00
0,00

322 828,00 322 828,00
0,00

-2 172,00

322 828,00
0,00

-2 172,00

322 828,00
0,00

-2 172,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

44 800,00 44 800,00 44 800,00 0,00 0,00 0,0044 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-310,00
0,00

44 490,00 44 490,00
0,00

-310,00

44 490,00
0,00

-310,00

44 490,00
0,00

-310,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 317 509,00 420 509,00 182 370,00386 409,00 0,00 0,00 897 000,00897 000,0034 100,00 0,00 0,00 840 000,00 0,00204 039,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 326 361,00

10 812,00
-1 960,00 0,00

0,00
0,0034 100,00

0,00
0,00

429 361,00
10 812,00
-1 960,00

395 261,00
10 812,00
-1 960,00

191 222,00
10 812,00
-1 960,00

204 039,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

897 000,00
0,00
0,00

897 000,00
0,00
0,00

840 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75416

6 270,00

Straż gminna (miejska)

6 270,00 6 270,006 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 960,00

10 812,00
15 122,00 15 122,00

10 812,00
-1 960,00

15 122,00
10 812,00
-1 960,00

15 122,00
10 812,00
-1 960,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
8 330,00
8 330,00 8 330,00

8 330,00
0,00

8 330,00
8 330,00

0,00

8 330,00
8 330,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

6 270,00 6 270,00 6 270,00 0,00 0,00 0,006 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 960,00
0,00

4 310,00 4 310,00
0,00

-1 960,00

4 310,00
0,00

-1 960,00

4 310,00
0,00

-1 960,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 172,00
2 172,00 2 172,00

2 172,00
0,00

2 172,00
2 172,00

0,00

2 172,00
2 172,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
310,00
310,00 310,00

310,00
0,00

310,00
310,00

0,00

310,00
310,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 503 905,15 2 117 517,99 102 025,002 117 317,99 0,00 0,00 386 387,16386 387,16200,00 0,00 0,00 357 000,00 0,002 015 292,99przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 493 108,35

0,00
-10 796,80 0,00

0,00
0,00200,00

0,00
0,00

2 116 721,19
0,00

-796,80

2 116 521,19
0,00

-796,80

102 025,00
0,00
0,00

2 014 496,19
0,00

-796,80

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

376 387,16
0,00

-10 000,00

376 387,16
0,00

-10 000,00

347 000,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

90095

1 024 092,15

Pozostała działalność

737 704,99 1 100,00737 704,99 736 604,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 387,16 286 387,16 267 000,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-10 796,80

0,00
1 013 295,35 736 908,19

0,00
-796,80

736 908,19
0,00

-796,80

1 100,00
0,00
0,00

735 808,19
0,00

-796,80

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

276 387,16
0,00

-10 000,00

276 387,16
0,00

-10 000,00

257 000,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

590 147,08 590 147,08 0,00 590 147,08 0,00 0,00590 147,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-796,80
0,00

589 350,28 589 350,28
0,00

-796,80

589 350,28
0,00

-796,80

0,00
0,00
0,00

0,00
-796,80

589 350,28 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 207 000,00 207 000,00 207 000,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 000,00
0,00

197 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

197 000,00
0,00

-10 000,00

197 000,00
0,00

-10 000,00

197 000,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

Id: 1CF32E8E-5A70-44C5-B227-5C7F8D980EB3. Podpisany Strona 6



 

Strona 3 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

42 779 252,86 31 750 974,30 24 614 076,30 16 760 243,00 7 853 833,30 1 317 663,00 5 334 535,00 11 028 278,5611 028 278,56484 700,000,000,00 9 124 805,13 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

5 334 535,00
0,00
0,00-1 236 608,80

1 369 912,00
42 912 556,06 31 750 177,50

10 812,00
-11 608,80

24 613 279,50
10 812,00

-11 608,80

16 760 243,00
10 812,00

-10 812,00

7 853 036,50
0,00

-796,80

1 317 663,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

484 700,00
0,00
0,00

11 162 378,56
1 359 100,00

-1 225 000,00

11 162 378,56
1 359 100,00

-1 225 000,00

9 273 905,13
1 359 100,00

-1 210 000,00

0,00
0,00
0,00

Id: 1CF32E8E-5A70-44C5-B227-5C7F8D980EB3. Podpisany Strona 7



Strona 1 z 5

Wydatki inwestycyjne Gminy Małkinia Górna na 2016 rok
Zał. Nr 2a do uchwały Nr 112/XIX/2016 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 12 stycznia 2016 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 134 100,006 556 341,00 6 690 441,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 134 100,00 6 690 441,006 556 341,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 570 000,00 0,00 570 000,00

Wodociagowanie Gminy Małkinia Górna 30 000,00 0,00 30 000,00

Wodociągowanie Gminy - budowa przyłączy wodociągowych 500 000,00 0,00 500 000,00

Wodociągownie południowej części gminy-budowa SUW w Złotkach 40 000,00 0,00 40 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 425 000,00 0,00 3 425 000,00
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w Małkini Górnej ulica Brokowska , 
Zawisty Nadbużne i Rostki Wielkie 73 000,00 0,00 73 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w Małkini Górnej ulice :Nurska,1-goMaja-
Kościelna-Ostrowska 1 204 200,00 0,00 1 204 200,00

wodociągowanie południowej części gminy - budowa sieci w Prostyni 1 547 800,00 0,00 1 547 800,00
Wodociągowanie północnej części gminy-budowa sieci -Daniłowo-
Niegowiec 600 000,00 0,00 600 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 561 341,00 134 100,00 2 695 441,00
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w Małkini Górnej ulica Brokowska , 
Zawisty Nadbużne i Rostki Wielkie 49 890,00 50 600,00 100 490,00

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w Małkini Górnej ulice :Nurska,1-goMaja-
Kościelna-Ostrowska 802 830,00 0,00 802 830,00

Wodociągowanie południowej częci gminy - budowa wodociągu w 
Kiełczewie 115 620,00 0,00 115 620,00

wodociągowanie południowej części gminy - budowa sieci w Prostyni 1 031 932,00 0,00 1 031 932,00
Wodociągowanie południowej części gminy- budowa wodociągu w 
miejscowościach; Poniatowo,Grądy 77 060,00 0,00 77 060,00

Wodociągowanie południowej części gminy- budowa wodociągu w 
miejscowościach;Treblinka,Borowe,Boreczek 84 009,00 0,00 84 009,00

wodociągowanie północnej części gminy - budowa sieci: 
Orło,Niegowiec,Daniłowo Parcele,Daniłówka Druga 0,00 83 500,00 83 500,00

Wodociągowanie północnej części gminy-budowa sieci -Daniłowo-
Niegowiec 400 000,00 0,00 400 000,00

600 Transport i łączność 10 000,002 026 586,27 2 036 586,27

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 50 664,0050 664,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2636W  Morzyczyn Włościański - 
Kiełczew - Prostyń - Treblinka 10 000,00 0,00 10 000,00

Id: 1CF32E8E-5A70-44C5-B227-5C7F8D980EB3. Podpisany Strona 8



Strona 2 z 5

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
40 664,00 0,00 40 664,00

Dofinansowanie "Przebudowy drogi powiatowej Nr 2657W Brok - Orło - 
Daniłowo - Złotoria - Zaręby Koscielne" 40 664,00 0,00 40 664,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 1 985 922,271 975 922,27

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 775 922,27 - 15 000,00 760 922,27

Budowa chodnika na ulicy Witosa w Małkini Górnej 22 000,00 0,00 22 000,00

Budowa chodnika na ulicy Wyszyńskiego w Małkini Górnej 50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa chodnika we wsi Błędnica 10 000,00 0,00 10 000,00
Budowa drogi gminnej w miejscowości Treblinka - Góry (łacznik drogi 
wojewódzkiej z droga gminną) 137 000,00 0,00 137 000,00

Budowa drogi gminnej we wsi Błędnica
 

20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa ulicy Witosa  w Małkini Górnej
 

30 000,00 0,00 30 000,00
Opracowanie dokumentacji dot. przebudowy ulicy Kolejowej w Małkini 
Górnej 15 000,00 - 15 000,00 0,00

Opracowanie dokumentacji dot. przebudowy ulicy Sobieskiego w Małkini 
Górnej 15 000,00 0,00 15 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej ulicy Piaski w Małkini Górnej 20 000,00 0,00 20 000,00

Przebudowa drogi gminnej w Kiełczewie (ulica Wiejska) 50 000,00 0,00 50 000,00

Przebudowa drogi transportu rolniczego w miejsowości Borowe 196 078,00 0,00 196 078,00

Przykrywanie dróg azbestowych - przebudowa drogi we wsi Przewóz 200 000,00 0,00 200 000,00

Wykonanie chodnika dla pieszych w sołectwie Małkinia Dolna 10 844,27 0,00 10 844,27

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 720 000,00 0,00 720 000,00

Przebudowa ulicy Biegańskiego w Małkini Górnej 720 000,00 - 720 000,00 0,00
Przebudowa ulicy Biegańskiego wraz z zagospodarowaniem przestrzeni 
publicznej przy budynku Ośrodka Zdrowia w Małkini Górnej 0,00 720 000,00 720 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 480 000,00 25 000,00 505 000,00

Przebudowa ulicy Biegańskiego w Małkini Górnej 480 000,00 - 480 000,00 0,00
Przebudowa ulicy Biegańskiego wraz z zagospodarowaniem przestrzeni 
publicznej przy budynku Ośrodka Zdrowia w Małkini Górnej 0,00 490 000,00 490 000,00

Przebudowa ulicy Kolejowej w Małkini Górnej 0,00 15 000,00 15 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00530 000,00 530 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 530 000,00530 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 300 000,00 0,00 300 000,00

Id: 1CF32E8E-5A70-44C5-B227-5C7F8D980EB3. Podpisany Strona 9



Strona 3 z 5

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 200 000,00 0,00 200 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Wykup budynku po byłym Internacie 30 000,00 0,00 30 000,00

710 Działalność usługowa 0,00275 000,00 275 000,00

71035 Cmentarze 0,00 275 000,00275 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 275 000,00 0,00 275 000,00

Wykup gruntów pod cmentarz komunalny 275 000,00 0,00 275 000,00

720 Informatyka 0,005 464,13 5 464,13

72095 Pozostała działalność 0,00 5 464,135 464,13

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)

 

między jednostkami samorządu terytorialnego
5 464,13 0,00 5 464,13

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji

 

5 464,13 0,00 5 464,13

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00897 000,00 897 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 43 000,0043 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 43 000,00 0,00 43 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu oznakowanego dla Komisariatu 
Policji w Małkini Górnej 43 000,00 0,00 43 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 834 000,00834 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 0,00 14 000,00

Wykonanie ogrodzenia wokół świetlicy OSP w Kankowie 14 000,00 0,00 14 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 656 000,00 0,00 656 000,00
Wsparcie systemu ratowniczo-gasniczego na terenie Gminy Małkinia 
Górna poprzez zakup cięzkiego samochodu pożarniczego dla OSP

 

Prostyń w celu zapobiegania oraz ograczania skutków zagrozeń

 

naturalnych

656 000,00 0,00 656 000,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 164 000,00 0,00 164 000,00
Wsparcie systemu ratowniczo-gasniczego na terenie Gminy Małkinia 
Górna poprzez zakup cięzkiego samochodu pożarniczego dla OSP

 

Prostyń w celu zapobiegania oraz ograczania skutków zagrozeń

 

naturalnych

164 000,00 0,00 164 000,00

75495 Pozostała działalność 0,00 20 000,0020 000,00

6309
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
20 000,00 0,00 20 000,00

Id: 1CF32E8E-5A70-44C5-B227-5C7F8D980EB3. Podpisany Strona 10



Strona 4 z 5

Dofinansowanie projektu pn. systemy wczesnego ostrzegania przed 
zjawiskami katastrofalnymi 20 000,00 0,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00115 000,00 115 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 10 000,0010 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Budowa zaplecza przy Szkole Podstawowej w Glinie 10 000,00 0,00 10 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 105 000,00105 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 0,00 105 000,00

Zakup BUSA do przewozu osób niepełnosprawnych 100 000,00 0,00 100 000,00

Zakup wiat przystankowych 5 000,00 0,00 5 000,00

852 Pomoc społeczna 0,0010 500,00 10 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 10 500,0010 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 500,00 0,00 10 500,00

Zakup komputerów z oprogramowaniem dla OPS
 

10 500,00 0,00 10 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 10 000,00386 387,16 376 387,16

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 100 000,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego 10 000,00 0,00 10 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 0,00 90 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego 90 000,00 0,00 90 000,00

90095 Pozostała działalność - 10 000,00 276 387,16286 387,16

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 387,16 0,00 19 387,16

Budowa parkingu przy cmentarzu
 

10 000,00 0,00 10 000,00
Wykonanie boiska i placu zabaw dla dzieci w miejscowości Daniłowo-
Parcele 9 387,16 0,00 9 387,16

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00

Rewitalizacja terenu wokół Bazyliki Mniejszej w Prostyni 60 000,00 0,00 60 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 207 000,00 - 10 000,00 197 000,00

Budowa targowiska gminnego 100 000,00 0,00 100 000,00
Rewitalizacja przestrzeni publicznej przy budynku Ośrodka Zdrowia w 
Małkini Górnej 10 000,00 - 10 000,00 0,00

Rewitalizacja terenu przyległego do GOKIS
 

50 000,00 0,00 50 000,00

Rewitalizacja terenu wokół Bazyliki Mniejszej w Prostyni 47 000,00 0,00 47 000,00

Id: 1CF32E8E-5A70-44C5-B227-5C7F8D980EB3. Podpisany Strona 11



Strona 5 z 5

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00226 000,00 226 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 126 000,00126 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00

Odnowa wsi Sumiężne - modernizacja świetlicy w Sumiężnem 60 000,00 0,00 60 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 000,00 0,00 66 000,00
Odnowa wsi Błędnica - opracowanie projektu modernizacji świetlicy we 
wsi Błędnica 26 000,00 0,00 26 000,00

Odnowa wsi Sumiężne - modernizacja świetlicy w Sumiężnem 40 000,00 0,00 40 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 100 000,00100 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00
Odnowa wsi Daniłowo - modernizacja budynku i zagospodarowanie terenu 
wokół byłej szkoły w Daniłowie 60 000,00 0,00 60 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00
Odnowa wsi Daniłowo - modernizacja budynku i zagospodarowanie terenu 
wokół byłej szkoły w Daniłowie 40 000,00 0,00 40 000,00

11 028 278,56 11 162 378,56134 100,00Razem

Id: 1CF32E8E-5A70-44C5-B227-5C7F8D980EB3. Podpisany Strona 12



 

 

 

                                                                             Uzasadnienie 

                                                                            do uchwały Nr 112/XIX/2016 r. 

Rady Gminy Małkinia Górna 
z dnia  12 stycznia  2016 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

 

W budżecie Gminy Małkinia Górna na 2016 rok  zmienia się: 

Dochody bieżące: 

W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa - wprowadza się nowy paragraf dot. użytkowania wieczystego 

nieruchomości. 

W dziale 720 - Informatyka wprowadza się dotację w kwocie 33.303,20 , stanowiącą refundację wydatków 

poniesionych w 2015 roku na Przeciwdziałania wykluczeniu cyfrowemu mieszkańców Małkini Górnej  poprzez 

udostepnienie Internetu 90 gospodarstwom domowym i utworzenie 3 PIAP. 

W dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych (...) - wprowadza się zwiększenie planu dot. wpływów z 

opłaty targowej o 40.000 zł oraz podatku dochodowego od osób prawnych o 30.000 zł.. 

W dziale 801 - Oświata i wychowanie, wprowadza się nowe paragrafy klasyfikacji budżetowej. 

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i mieszkaniowa - wprowadza się zwiększenie o 30.000 zł, planu dotyczącego 

wpływu środków z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska. 

Wydatki: 

W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo - wprowadza się zwiększenie środków na "rozbudowę sieci kanalizacyjnej w 

Małkini Górnej ul. Brokowska, Zawisty Nadbużne i Rostki Wielkie" o 50.600 zł oraz wprowadza się środki w kwocie 

83.500 zł przeznaczone na "wodociągowanie północnej części gminy - budowa sieci; Orło, Niegowiec, Daniłowo 

Parcele, Daniłówka Druga" - zadania niewykonane w 2015 roku. 

W dziale 600 - Transport i łączność  - wprowadza się  zmianę nazwy zadania "Przebudowa ulicy Biegańskiego" na 

"Przebudowa ulicy Biegańskiego wraz z zagospodarowaniem przestrzeni publicznej przy budynku ośrodka zdrowia w 

Małkini Górnej" w kwocie  1.210.000 zł oraz zmianę nazwy "opracowania dokumentacji dot. przebudowy ulicy 

kolejowej w Małkini Górnej" na "przebudowę ulicy Kolejowej w Małkini Górnej". 

W związku z faktem, że Straż Gminna będzie funkcjonowała jeszcze przez 2 m-ce b.r. dokonuje się przeniesień 

środków z działu 750 -  Administracja  do działu 754 - Bezpieczeństwo Publiczne i  ochrona przeciwpożarowa w kwocie 

8.852 zł. 

W dziale  900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - zmniejsza się  o 10.796,80 zł  z tego: środki na wydatki 

bieżące o 796,80 zł oraz środki na "rewitalizacje przestrzeni publicznej przy budynku ośrodka zdrowia w Małkini 

Górnej" w kwocie 10.000 zł przenosi się do działu 600 na zadanie "Przebudowa ulicy Biegańskiego wraz z 

zagospodarowaniem przestrzeni publicznej przy budynku ośrodka zdrowia w Małkini Górnej"  

 
 
 
 
 

 

 

Id: 1CF32E8E-5A70-44C5-B227-5C7F8D980EB3. Podpisany Strona 13




